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Sayın Valim, 

Sayın Büyükşehir Belediye Başkanım,  

Sayın Hatay Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Ev Sahibimiz TÜRKONFED ve DASİFED’in Saygıdeğer Başkanları, Yönetim Kurulu ve Dernek Üyeleri, 

İş Dünyası’nın çok kıymetli liderleri,  

Değerli Katılımcılar ve Basın Mensupları,  

Sizleri şahsım ve TÜSİAD Yönetim Kurulu adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 

Binlerce yıllık tarihi medeniyet, misafirperverlik, ticaret, girişimcilik mirası ve zorluklar karşısında pes 
etmeyen özgün ve özgür bir ruhla bezenmiş Hatay’da olmak çok özel bir his. 

Dün kentin dününden, yeniden inşa çalışmaları kapsamında yarınına uzanan bir kent gezisi yapma 
fırsatımız oldu. 

Ruhu yaşatan, dün – bugün – yarın arasındaki bağları dokuyan ise “insandır”. 

Bugün de, insandan aldığımız ilhamla dayanışmayı kalıcı kalkınmaya dönüştürmeyi ve geleceği birlikte 
inşa etmeyi konuşmak üzere bir aradayız. 
 
Değerli katılımcılar, 
 
6 Şubat depremlerinde yitirdiğimiz canları rahmetle anıyor; ailelerine ve milletimize tekrar başsağlığı 
diliyorum. Yaralanan ve zarar gören herkese bir kez daha geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. 
 
Yaşadığımız bu ağır imtihan, aynı zamanda Türkiye’nin dört bir yanından yükselen dayanışma ruhunun 
ve birlikteliğin gücünü de ortaya çıkardı. 
 
Bizler de bölgeye süratle destek sağlamak amacıyla “TÜSİAD Deprem Destek Ağı’nı hayata geçirdik ve 
üyelerimize çağrıda bulunduk. 
 
Üyelerimiz, yaraları sarmak ve orta-uzun vadede bölgenin sosyoekonomik toparlanmasına katkı 
sunmak için tüm imkânlarını ilk günden itibaren seferber etti ve birçoğu da sahadaki destek 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. 
 
Böylesine büyük bir yıkımın ardından bölgenin yeniden cazibe merkezi haline gelmesi; teşviklerin yanı 
sıra ve daha da ötesinde, güçlü altyapı ve nitelikli insan kaynağını merkeze alan bütüncül bir yaklaşımı 
gerektiriyor.  
 
Hatay’da da kamu-sivil toplum iş birliğiyle kapsayıcı bir irade ortaya konduğunu görmekten mutluluk 
duydum. 
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Aynı şekilde, bu süreçten çıkardığımız öğrenimleri de gelecekteki afetlere hazırlık açısından sistematik 
biçimde değerlendirmemiz gerekiyor. 
 
Diğer taraftan, Hatay’ın, tarih boyunca hep olduğu gibi sınavlardan güçlenerek çıkan ruhunu, 
insanlarının sarsılmaz iradesini ve bu iradenin en güçlü taşıyıcılarından biri olan kadın gücünün, yeniden 
ayağa kalkma sürecindeki belirleyici rolünü de açık biçimde görüyoruz. 
 
Değerli Katılımcılar, 
 
Kadın gücü, yani kadınların hayatın her alanında eşit katılımı, daha adil ve güçlü bir gelecek için 
vazgeçilmezdir.  
 
Tek kanatla uçamayız. 
 
Toplumsal ve ekonomik kalkınmanın, kadınların hayatın her alanına eşit hak ve fırsatlarla katılımıyla 
mümkün olduğuna inanıyoruz.  
 
Toplumsal cinsiyet eşitliği için farklı alanlarda eşzamanlı ilerlemeyi kritik görüyoruz; 
 

- Eğitim ve istihdamda fırsat eşitliği,  

- Bakım ekonomisinin güçlendirilmesi,  

- Karar alma mekanizmalarında eşit temsil ve 

- Şiddete karşı sıfır tolerans. 

Kadınların ekonomiye ve hayatın her alanına kalıcı katılımını zorlaştıran bakım yükü, önyargılar, cam 
tavanlar ve şiddet dahil tüm engeller; güçlü kamusal ve kurumsal politikalarla ele alınmalı ve somut 
adımlarla desteklenmelidir.  
 
Kadınların yönetimde, karar mekanizmalarında eşit temsilini ve kadın girişimciliğini, daha fazla kadına 
ilham veren ve onları ekonomik hayata dahil eden temel kaldıraçlar olarak görüyoruz.  
 
İş Bankası desteğiyle TÜRKONFED tarafından düzenlenen “Girişimde Kadın Gücü Buluşması”na 
katılmaktan memnuniyet duyuyoruz. 
 
Bu alanların, kurumlardan tedarik zincirlerine ve bölgesel kalkınmadan toplumsal dönüşüme uzanan 
bir dönüştürücü etki yarattığına inanıyoruz. 
 
TÜSİAD bünyesindeki çalışmalarımızla bu etkiyi uzun yıllardır destekliyoruz.  
 
- Sabancı Üniversitesi yürütücülüğünde 10 yıldır paydaşı olduğumuz İş Dünyası Ev İçi Şiddete Karşı 

Projesi, 

- 2024 yılında yönetimde kadın temsilini artırmaya yönelik iş dünyasına yaptığımız çağrı ve 

- Bu sene Özyeğin Üniversitesi yürütücülüğünde hayata geçirdiğimiz Bakım Eşitliği için Şirketler Ağı, 

bu yaklaşımın somut yansımalarına bazı örneklerdir. 

Sivil toplumun ve iş birliklerinin dönüştürücü gücüne de yürekten inanıyoruz.  
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TÜRKONFED çatısı altında örgütlenen girişimci kadın derneklerinin dayanışması ve örgütlü gücü, bu 
dönüşümün en değerli örnekleri arasındadır.  
 
Bu adımlar, “Dayanışmadan Kalkınmaya” temasını somutlaştıran güçlü ilham kaynakları olarak çok özel 
bir teşekkürü hak ediyor. 
 
Değerli katılımcılar, 
 
“Dayanışmadan kalkınmaya” geçiş, bölgesel boyutunun ötesinde, değişen küresel dengeler içinde 
ülkemizi hak ettiği konuma taşıyacak dayanıklı bir ekonomik yapıyı gerektiriyor. 
 
Dünya köklü jeopolitik, ekonomik ve teknolojik dönüşümlerin, savaşların yarattığı şoklar ve iklim krizi 
gibi çok boyutlu risklerle iç içe geçtiği bir dönemden geçiyor.  
 
Bugün karşı karşıya olduğumuz en önemli risk, savaşın enerji fiyatları, tedarik zincirleri ve finansal 
koşullar üzerindeki etkisiyle daha da ağırlaşan enflasyondur. 
 
Enflasyonla mücadele, toplumun tüm kesimleri açısından birincil önceliği oluşturuyor. 
 
Refahı artırmak, sanayide dönüşümü hızlandırmak ve ihracatta rekabet gücü için öncelikle enflasyonda 
kalıcı iyileşme sağlamalıyız. 
 
Para ve maliye politikaları bu iyileşmenin gerekli zeminini oluştururken; daha ileri ve kalıcı sonuçlar, 
yapısal dönüşümde kararlılık ve yatırım ortamının iyileştirilmesiyle mümkün olacaktır görüşündeyiz.  
 
Bu çerçevede iş dünyasına; katma değerli üretim ve ihracat, yeşil ve dijital dönüşüm ve verimlilik artışı 
alanlarında önemli görevler düşüyor. 
 
Kamunun da bu süreçte destek ve yol göstericilik rolü bulunuyor.  
 
Kısa vadede, enflasyonla mücadeleden taviz vermeden, reel kesimin finansman ve işletme sermayesi 
ihtiyaçlarına yanıt verecek, sahada rahatlatıcı etkisi hissedilecek mekanizmaların devreye alınması 
kritik önem taşıyor. 
 
Orta ve uzun vadede ise; katma değerli üretimi ve ihracatı artıran, yeşil ve dijital dönüşümü hızlandıran, 
verimliliği merkeze alan kapsamlı bir sanayi stratejisinin ortak akılla geliştirilmesi belirleyici olacaktır. 
 
Bu stratejinin, AB ile ekonomik entegrasyon süreci, küresel ticarette artan korumacılık, ticari ittifaklar 
ve rekabette öne çıkan ülkeler gibi konuların ihracatımız üzerindeki etkilerini ve gelecekte öne çıkacak 
sektörleri de gözeten geniş bir perspektifle ele alınması gerektiğinin altını çizmek istiyorum. 
 
Küresel şirketlerin bölgesel yönetim merkezlerini Türkiye’ye çekmeye, girişimcilik ve finansal 
ekosistemi güçlendirmeye yönelik stratejik adımları değerli buluyoruz.  
 
Bu adımların ve makroekonomik politikaların yanı sıra, sanayide kapsamlı reformlarla yapısal dönüşüm 
ihtiyacının da öncelikli gündem maddelerimiz arasında yer alması gerektiği görüşündeyiz.  
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Uluslararası doğrudan yatırımları desteklemeye ve yatırım ortamını iyileştirmeye yönelik hukuki, idari 
ve mali düzenlemeler vurgusunu da özellikle kıymetli buluyoruz. 
 
Hukukun ve düzenlemelerin öngörülebilirliğiyle kamu politikalarının etkinliği ve verimliliği, ekonomik 
istikrarın ve yatırım ortamının temelini oluşturan; rekabet gücüne katkı sağlayan alanlardır.  
 
Bu alanların süreklilik içinde güçlendirilmesi yönünde atılacak kararlı adımların, küresel belirsizlikler 
içinde Türkiye’nin rekabet gücünü daha da ileri taşıyacağına inanıyoruz. 
 
Değerli Katılımcılar, 
 
En büyük ortak değerimiz Türkiye Cumhuriyeti’ni bizlere kazandıran, Hatay’a “şahsi meselem” diyecek 
kadar değer veren Mustafa Kemal Atatürk’ü Hatay’dan minnetle ve saygıyla anıyorum.  
 
Türkiye’mizin, daha rekabetçi, daha verimli, daha adil ve dünyaya daha entegre bir konuma ulaşması 
da hepimizin ortak hedefidir. 
 
Zor bir dönemden geçiyoruz. Bu zor dönemde kamu, iş dünyası, STK’lar ve toplum olarak üzerimize 
düşenleri eksiksiz bir şekilde yaparak ortak hedefimize ulaşabiliriz. 
 
Dayanışmayı kalıcı kalkınmaya dönüştürmek ve geleceği birlikte inşa etmek, ortak sorumluluk bilinciyle, 
kimseyi geride bırakmadan, birbirimizden güç ve ilham alarak, hep birlikte ilerlemekle mümkündür. 
 
Beni dinlediğiniz için siz değerli katılımcılara ve bu kıymetli etkinlikte emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi sunuyorum. 
 
 
 

 

 


